

## Thorsø af 2007 ApS

Stationsvej 19

3480 Fredensborg

CVR-nr. 30608178

Adelgade 15  
DK 1304 København K  
tlf.: +45 33 73 46 00

Usserød Kongevej 157  
DK 2970 Hørsholm  
tlf.: +45 45 86 41 35

info@krestoncm.dk  
www.krestoncm.dk  
CVR-nr. 39 46 31 13

## Årsrapport

**1. januar 2016 - 31. december 2016**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 31. maj 2017

---

Kim Rasmussen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

Virksomhedsoplysninger	3
Ledelsespåtegning	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	5
Ledelsesberetning	8
Anvendt regnskabspraksis	9
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Noter	15

Thorsø af 2007 ApS

## Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	Thorsø af 2007 ApS Stationsvej 19 3480 Fredensborg
	CVR-nr. 30608178
	Stiftelsesdato 11. juni 2007
	Regnskabsår 1. januar 2016 - 31. december 2016
<b>Direktion</b>	Kim Rasmussen, Direktør
<b>Revisor</b>	<b>KRESTON CM</b> Statsautoriseret Revisionsinteressentskab Usserød Kongevej 157 2970 Hørsholm CVR-nr.: 39463113

**Thorsø af 2007 ApS**

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i, at drive handel, håndværk og industri samt hermed beslægtet virksomhed. Selskabet har investeret i udlejningsaktiver.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2016 - 31. december 2016 udviser et resultat på kr. 216.935, og selskabets balance pr. 31. december 2016 udviser en balancesum på kr. 2.556.751, og en egenkapital på kr. 2.204.997.

Selskabets resultat er som forventet.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.



### Resultatopgørelse

	Note	2016 kr.	2015 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>81.196</b>	<b>161.794</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>81.196</b>	<b>161.794</b>
Finansielle indtægter	1	213.214	226.000
Andre finansielle omkostninger	2	-17.092	-11.607
<b>Resultat før skat</b>		<b>277.318</b>	<b>376.187</b>
Skat af årets resultat	3	-60.383	81.455
<b>Årets resultat</b>		<b>216.935</b>	<b>457.642</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		216.935	457.642
<b>Resultatdisponering</b>		<b>216.935</b>	<b>457.642</b>

Balance 31. december 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
<b>Aktiver</b>			
Kapitalandele i associerede virksomheder	4	0	0
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	93.750
Udsudte skatteaktiver		21.072	81.455
Andre tilgodehavender		2.021.549	2.021.549
<b>Tilgodehavender</b>		<b>2.042.621</b>	<b>2.196.754</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>514.130</b>	<b>127.197</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>2.556.751</b>	<b>2.323.951</b>
<b>Aktiver</b>		<b>2.556.751</b>	<b>2.323.951</b>

Balance 31. december 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital	6	2.275.000	2.275.000
Overført resultat	7	-70.003	-286.938
<b>Egenkapital</b>		<b>2.204.997</b>	<b>1.988.062</b>
Anden gæld		27.979	51.026
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		323.775	284.863
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>351.754</b>	<b>335.889</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>351.754</b>	<b>335.889</b>
<b>Passiver</b>		<b>2.556.751</b>	<b>2.323.951</b>

**Noter**

	<b>2016</b>	<b>2015</b>
<b>1. Finansielle indtægter</b>		
Andre finansielle indtægter	213.214	226.000
	<b>213.214</b>	<b>226.000</b>

<b>2. Nedskrivning af gæld</b>		
Andre finansielle omkostninger	17.092	11.607
	<b>17.092</b>	<b>11.607</b>

<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Udskudt skat, regulering	60.383	-81.455
	<b>60.383</b>	<b>-81.455</b>

**4. Oplysninger om kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder**

*Associerede virksomheder*

Navn	Hjemsted	Ejerandel i %	Egenkapital	Resultat
Pant i Alt Holding ApS	Skovlunde	14,30	-6.208	-4.400
			<b>-6.208</b>	<b>-4.400</b>

**5. Andre tilgodehavender**

Af andre tilgodehavender er t.kr. 2.000 forfalden efter 1 år.

**6. Virksomhedskapital**

Saldo primo	2.275.000	2.275.000
<b>Saldo ultimo</b>	<b>2.275.000</b>	<b>2.275.000</b>

Virksomhedskapitalen har udviklet sig således:

	<b>2016</b>	<b>2015</b>	<b>2012</b>	<b>2011</b>	<b>2010</b>
Saldo primo	2.275.000	2.275.000	125.000	125.000	125.000
Årets tilgang	0	0	2.150.000	0	0
<b>Saldo ultimo</b>	<b>2.275.000</b>	<b>2.275.000</b>	<b>2.275.000</b>	<b>125.000</b>	<b>125.000</b>

**7. Overført resultat**

Saldo primo	-286.938	-744.580
Årets tilgang	216.935	457.642
<b>Saldo ultimo</b>	<b>-70.003</b>	<b>-286.938</b>

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Kim Rasmussen

Adm. direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-290113703527

IP: 80.62.116.146

2017-06-09 06:33:46Z

NEM ID 

## Michel Hansen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:39463113-RID:29883571

IP: 87.54.28.98

2017-06-10 15:08:18Z

NEM ID 

## Kim Rasmussen

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-290113703527

IP: 93.164.7.192

2017-06-11 05:16:47Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: V3BCY-J04FH-TH6JG-1T456-CC557-M7381

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>